
Olomoucký kraj
Jeremenkova 1191/40a
779 00 Olomouc *KUOLX01LW2NZ*

O B J E D N Á V K A

Fakturu zašlete v elektronické formě na adresu Objednávka číslo : 2021/01209/OKH/OBJ

a uveďte číslo naší objednávky. Datum vyhotovení : 29.11.2021

Splatnost faktury nastavte na 21 dnů od doručení. Dodací lhůta : 20.12.2021

Dodavatel : Odběratel :

Intertrade Moravia s.r.o. Olomoucký kraj

Na Zákopě 587/2 Jeremenkova 40a

77200 Olomouc 77900 Olomouc

IČO: 62362828 IČO: 60609460

DIČ: CZ62362828 DIČ: CZ60609460

Předmět objednávky Množství Cena včetně DPH

Objednáváme u vás aktualizaci webu CenyKraje.cz o další tři „sekce“ a to:

Cena Olomouckého kraje za přínos v oblasti kultury („Kultura“)
Sportovec Olomouckého kraje („Sport“)
Učitel roku Olomouckého kraje („Učitel roku“)

Grafiku a způsob řešení odsouhlasí objednatel (prostřednictvím garanta příslušného odkazu předem) v průběhu realizace a
zřízení nové sekce. Struktura nově zřizovaných sekcí bude respektovat již zřízené sekce (základní členění). Při dalších
ročnících soutěže zde budou zveřejněny i aktuální pravidla dané ceny, způsob nominaci apod.

Předpokládaná cena celkem: 75 000,00 Kč

Děkujeme za kladné vyřízení naší objednávky.

vedoucí odboru kanceláře hejtmana

Krajského úřadu Olomouckého kraje

Kontaktní údaje

Vyřizuje:

Telefon:

E-mail:

1 / 1 29.11.2021 09:54:25


